
sexta-feira, 5 de abril de 2019  |  Ano V - Edição nº 00751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

 1 

 
 
 
 

 
 
 

PORTARIA Nº 18 DE  05 DE ABRIL DE 2019 
 
  

 
A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e considerando a 

necessidade de regularizar a situação dos docentes que se encontram exercendo a função de 

Coordenação Pedagógica em Unidades Escolares, do Sistema Municipal de Ensino de Jequié, 

resolve:  

 
Artigo 1º Designar a professora MARIA CONCEIÇÃO SOUZA GANEM, Matrícula 1369, para 

exercer a função de Coordenadora Pedagógica, com carga horaria de 40 horas, na ESCOLA 

MUNICIPAL JOEL COELHO SÁ. 

 

 
Artigo 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições em 

contrário. 

 
 

 
JEQUIÉ, 05 DE ABRIL DE 2019. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ – BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8790AC11F8595B8E55A83517B5586DA5


		2019-04-05T17:29:10-0300




